ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VIÊNG LÁN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 46/TB-UBND Viêng Lán, ngày 10 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Danh sách những người đủ điều kiện ứng tuyển

Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn xã Viêng Lán

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở; Quyết định số 1018/QĐ-UBND ngày 31/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sơn La ban hành Phương án kiện toàn thống nhất Lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Sơn La; Hướng dẫn số 12/HD-

CAT-PV01 ngày 21/5/2024 của Công an tỉnh Sơn La về quy trình, trình tự, thủ

tục tuyển chọn, thành lập, công nhận thành viên và cho thôi tham gia Tổ bảo vệ

an ninh, trật tự; Hướng dẫn số 1082/HD-CAH-TM ngày 28/5/2024 của Công an

huyện Yên Châu hướng dẫn Quy trình, trình tự, thủ tục kiện toàn, tuyển chọn,

thành lập, công nhận thành viên tham gia Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; Kết luận số

150-KL/ĐU ngày 04/6/2024 của Đảng ủy xã Viêng Lán về kết luận cuộc họp ngày

04/6/2024.

UBND xã Viêng Lán thông báo công khai danh sách những người đủ điều

kiện ứng tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn xã Viêng Lán, cụ

thể như sau:

1. Nội dung công khai

Danh sách những người đủ điều kiện ứng tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh,

trật tự tại cơ sở.

2. Hình thức công khai

 - Niêm yết công khai tại Trụ sở Đảng ủy – HĐND – UBND xã.

 - Niêm yết công khai tại nhà văn hóa các bản trên địa bàn xã Viêng Lán.

 - Công khai trên trang thông tin điện tử của xã.

 - Thông báo bằng văn bản gửi thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN xã, các tổ chức chính trị xã hội và trưởng các bản.

 3. Thời gian công khai: 15 ngày làm việc kể từ ngày 10/6/2024.

 Trong thời gian niêm yết công khai, các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức

chính trị - xã hội và các cá nhân có ý kiến phản ánh xin gửi về Công an xã Viêng

Lán (đ/c Lò Văn Huân, Trưởng Công an xã, sđt 0962.939998).

* Lưu ý: Chỉ tiếp nhận ý kiến bằng văn bản.

2

 Vậy UBND xã Viêng Lán xin trân trọng thông báo để mọi tổ chức, cá nhân

biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQVN xã và các tổ chức hội, đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Trưởng 05 bản;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, CAX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

DANH SÁCH

Những người đủ điều kiện ứng tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại cơ sở trên địa bàn xã Viêng Lán

(Ban hành kèm theo Thông báo số 46/TB-UBND ngày 10/6/2024 của UBND xã Viêng Lán)

STT Họ và tên Ngày, tháng, năm sinh Nơi cư trú Giới tính Trình độ học vấn Ghi chú

1 Lò Văn Xuân 01/02/1969 Bản Huổi Hẹ, xã Viêng Lán Nam 10/12

2 Lò Văn Quyết 12/12/1967 Bản Huổi Hẹ, xã Viêng Lán Nam 9/12

3 Lừ Văn Đông 20/6/1981 Bản Huổi Qua, xã Viêng Lán Nam 12/12

4 Lừ Văn Nguyên 16/9/1996 Bản Huổi Qua, xã Viêng Lán Nam 12/12

5 Quàng Văn Đông 17/01/1988 Bản Mường Vạt, xã Viêng Lán Nam 12/12

6 Lò Văn Thưởng 10/11/1983 Bản Mường Vạt, xã Viêng Lán Nam 12/12

7 Quàng Văn Thuận 27/11/1975 Bản Nà Và, xã Viêng Lán Nam 12/12

8 Quàng Văn Thắng 26/8/1989 Bản Nà Và, xã Viêng Lán Nam 9/12

9 Vì Văn Dương 22/02/1990 Bản Nà Và, xã Viêng Lán Nam 12/12

10 Vì Văn Quyết 28/10/1982 Bản Nà Và, xã Viêng Lán Nam 9/12

11 Mè Văn Phước 29/11/1978 Bản Kho Vàng, xã Viêng Lán Nam 12/12

12 Lừ Văn Hùng 03/12/1981 Bản Kho Vàng, xã Viêng Lán Nam 12/12

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T09:47:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T09:48:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T09:49:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!